
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 276     Data 27/12/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per l’attuazione di interventi socio - assistenziali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Sulla scorta delle direttive dell’Amministrazione , 

 

Premesso : 

 

- che, tenuto conto delle risorse disponibili, è intendimento dell’Amministrazione Comunale 

erogare un contributo socio - assistenziale a sostegno di cittadini in condizione di disagio sociale 

ed economico, previa valutazione e relazione dell’Assistente sociale ; 

- che in data 30/11/2017 è stato pubblicato avviso pubblico per consentire agli interessati di 

presentare apposita domanda ; 

- che con deliberazione del consiglio comunale n. 52 del 28/07/2017 è stato approvato il bilancio 

di previsione 2017/2019 ; 

 

Visti : 

- il D.Lgs. n. 267/2000 ; 

- la deliberazione del C.C. n. 52 del 28/07/2017; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare la somma di € 2.000,00 al capitolo 34092, codice di bilancio 12.04 – 1.04.02.05 

del bilancio 2017/2019, esercizio 2017 per la realizzazione di interventi socio – assistenziali in 

favore dei cittadini e delle famiglie in condizione di disagio sociale ed economico, previa 

apposita valutazione e relazione da parte del Servizio sociale professionale ;  

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico – Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

            Dr. Vincenzo  Scelfo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Leg.vo 267/2000 

 

Addì,  27.12.2017                         

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                               D.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 34092 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 520/17 

 

Euro 2.000,00 

 

 

 

 

 
 



 


